
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina 

                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

 uff.elemat@istruzione.it 

 
 

C:\Users\paolo\Desktop\gilda\rettifica decreto trasferimento Avella Erminia.doc 

AOOUSPLT Latina, 28/07/2010 
Prot. n.  11770  
Allegati n.   
Rif. Prot.  n.   
Modalità di spedizione – elettronica.  
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità personale Docente, 
Educativo e ATA, per l’A.S. 2010/2011 sottoscritto il 16/02/2010; 
Visto il provvedimento prot. N°8520 del 28/52010  con il quale sono stati pubblicati i movimenti 
provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola primaria per l’anno scolastico 
2010/2011. 
Vista la nota prot. N° 8254 del 08/7/2010 con la quale l’Ufficio VII – Ambito Territoriale di 
Cosenza ha proceduto alle rettifiche dei movimenti del personale docente della scuola primaria, ed 
in particolare ha disposto il trasferimento dell’Insegnante AVELLA Erminia dalla D.D. Latina 7° 
circolo  - dai ruoli di questa provincia ai ruoli della provincia  di Cosenza;   
Rilevato che presso l’IC Pascoli di Aprilia è risultata soprannumeraria sull’organico di diritto 
l’insegnante ZOMPANTI Laura;   
Ritenuto di dover procedere alla rettifica dei movimenti del personale docente di scuola primaria. 

 
 

DECRETA: 
per i motivi esposti in premessa, il provvedimento prot. N°  8520 del 25/05/2010 è rettificato nel 
modo che segue: 
 

- DIGLIO Michelina  nata il 10/08/1958 (CE) è trasferita con p. 72 da LTEE008101 – G. 
RODARI ( Latina) a LTEE00701P – GIAMBATTISTA VICO (Latina) Precedenza: ex 
perdente posto nella scuola. 

- D’AMBROSIO Angela nata il 19/01/1967 (RM) è  annullato il trasferimento da 
LTEE00301B – Via QUARTO (Latina) a LTEE000VA8 – Provincia Latina e con p.48 è 
trasferita a LTEE008101 – G.RODARI (Latina) 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art.12 del CCNI sottoscritto il 
16/02/2010. 
                                                                                                                                                                                   
 

F.TO IL DIRIGENTE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 

Ministero della Pubblica Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    segrcsa.lt@istruzione.it 

  
Maria Rita Calvosa 

 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


